
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0052935/2012 

/l/daba, 
03 ole 2012 

.- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 
La solicitud de equivalencias presentada por la alumna de la 

Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas KAREN LORRAINE CRESCI, 

DNI 92.915.817, que inicia el expediente con certificación de cursos aprobados 

en la Universidad de Nueva York (EE.UU). 

y CONSIDERANDO: 

La sugerencia por parte del Comité Académico de la Maestría en 

Culturas y Literaturas Comparadas, según consta en el Acta de fecha 1 de 

noviembre de 2012 de otorgar dichas equivalencias. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art.1°.- Dar por aprobado a Karen Lorraine Cresci, DNI: 92.915.817, alumna 

de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas, el Curso 'Teoría y 

Métodos del Comparatismo" (carga horaria 40 hs.) equivalente al Curso de 

52 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

posgrado "Literatura/Historia/Política: leyendo el sur global: desarrollo desigual" 

(carga horaria 42 hs.) realizado en la Universidad de Nueva York. 

Art. 2°._ Dar por aprobado dos seminarios de un crédito cada uno por el 

Seminario de posgrado "Seminario de literatura: Métodos y técnicas de 

investigación. Prácticas comparatistas" (carga horaria 26 hs.) y el Curso de 

posgrado "Zonas fronterizas coloniales" (carga horaria 30 hs.) realizados en la 

Universidad de Nueva York. 

Art. 3°._ Archívese y dé forma. 

~~h 
Pmf. Deo. :¿¡;-L,

Mgter. LIDIA R. SOLER DE C A N A 

SECRETARIA DE POSGRADO FACULTAD DE LE NG UAS 


FACULTAD DE LENGUAS Universidad Nacional d0 Córdoba 

Universidad Nacional de Córdoba 


GM 


